
                           COMUNE DI SANTA MARIA DEL CEDRO 
Provincia di Cosenza 

         UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE 
                                          Tel.0985/5152 Fax 0985/5534 

 

 

ORDINANZA N. 13  DEL 29 LUGLIO 2014 

 

 

IL SINDACO  

 
 

VISTO che è stato istituito un “Mercatino Serale 2014” che si svolgerà in C.so del 

Tirreno e in via Panarea a far data dal 01-08-2014 fino al 31-08-2014; 

 

CONSIDERATO che è necessario assicurare la sicurezza e l’incolumità dei 

numerosi turisti che frequenteranno il predetto mercatino; 

 

VISTI gli Artt 5 punto 3, 6 punto 4, 7 punto 1 del Nuovo Codice della Strada; 

 

 

ORDINA  

 
Che nel territorio del Comune di Santa Maria del Cedro vengano istituiti i seguenti 

obblighi, divieti e limitazioni alla circolazione stradale:  

 

chiusura del tratto di strada di Via Panarea con divieto di transito dalle ore 

20:00 alle ore 02.00 

 

 
Gli agenti di Polizia Municipale e delle altre Forze di Polizia sono incaricati di far 

osservare la presente Ordinanza che, in copia, viene trasmessa al locale Comando 

Stazione Carabinieri. 

I trasgressori saranno puniti a norma di Legge. 

 

 

 

                           IL SINDACO 

        Avv. Ugo Vetere 

  F.to all’originale 


